АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДОМНИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21 октября  2020 года								№ 59

с.Домна

Об индексации с 01 октября 2020 года окладов (должностного оклада)

На основании Постановления администрации Муниципального района «Читинский район» № 2015 от 15 октября 2020 года «Об установлении размеров должностных окладов»

постановляет:

	1. Проиндексировать  с 01 октября 2020 года  должностной оклад главе сельского поселения «Домнинское» на 3%.
	2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 октября 2020 года.
	3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации сельского поселения «Домнинское» Сушкову Т.Е.
4. Опубликовать настоящее постановление  в порядке, установленном Уставом  сельского поселения «Домнинское».

Глава сельского поселения
«Домнинское»								И.А.Кобзева